1

上海民远职业技术学院

上海民远职业技术学院 2023 年专业技术职

务聘任人员公示

各学院、部、处室：

根据《上海民远职业技术学院专业技术职务聘任办法

（试行）》（沪民远院（2022）51 号）、《上海民远职业技术学

院专业技术资格评审工作办法（试行）》（沪民远院（2022）

52 号）、《上海民远职业技术学院教师专业技术资格条件（试

行）》（沪民远院（2022）53 号）、《上海民远职业技术学院思

想政治理论课教师专业技术资格条件（试行）》（沪民远院

（2022）54 号）、《上海民远职业技术学院学生思想政治教育

教师专业技术资格条件（试行）》（沪民远院（2022）55 号）

及《上海民远职业技术学院教育管理研究人员专业技术资格

条件（试行）》（沪民远院（2022）56 号）文件规定，经上海

民远职业技术学院教师及其他专业技术职务评聘委员会表

决通过，现将 2023 年专业技术职务拟聘任人员公示如下：

2

所在部门 申报人 拟聘任专技职务

国航物流学院 蒋慧贤 教授

经管学院 梁平 副教授

外语学院 刘世芝 副教授

艺术学院 赵晓路 副教授

外语学院 王宇恒 讲师

人事处 吴永丽 助理研究员

外语学院 陆瑛 助教

外语学院 张明启 助教

艺术学院 黄淑艳 助教

艺术学院 史何飞 助教

本次公示期为 2023 年 4 月 17 日-24 日，如有异议，请

在公示期内联系人事处进行反馈。联系人：周勇，联系电话：

68791219

上海民远职业技术学院人事处

2023 年 4 月 17  日